

HELIOS HOLDING 2014 ApS

CVR-nr.: 36395052

Langdalsvej 2
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2022

erik winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HELIOS HOLDING 2014 ApS
Langdalsvej2
8220Brabrand

e-mailadresse: smax@holmrisb8.com

CVR-nr: 36395052

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt investere i andre værdipapirer og ejendomme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat udgør 355 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende og der forventes et resultat på samme niveau i 2022

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.242	96.839
Resultat af ordinær primær drift		90.242	96.839
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		335.341	101.024
Andre finansielle indtægter		4.153	91.329
Øvrige finansielle omkostninger		-63.285	-110.134
Ordinært resultat før skat		366.451	179.058
Skat af årets resultat		-11.176	-3.676
Årets resultat		355.275	175.382
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		107.000	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		335.275	101.024
Overført resultat		-87.000	18.358
I alt		355.275	175.382

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.323.388	7.323.388
Materielle anlægsaktiver i alt		7.323.388	7.323.388
Kapitalinteresser		504.606	169.265
Finansielle anlægsaktiver i alt		504.606	169.265
Anlægsaktiver i alt		7.827.994	7.492.653
Andre tilgodehavender		1.493	71.562
Periodeafgrænsningsposter		0	4.260
Tilgodehavender i alt		1.493	75.822
Omsætningsaktiver i alt		1.493	75.822
AKTIVER I ALT		7.829.487	7.568.475

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		454.540	119.265
Overført resultat		1.947.633	2.034.633
Forslag til udbytte		107.000	37.249
Egenkapital i alt		2.559.173	2.241.147
Gæld til realkreditinstitutter		4.696.864	4.875.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.696.864	4.875.578
Gæld til banker		5.556	235.336
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		386.018	139.138
Skyldig selskabsskat		105.996	31.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.880	45.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		573.450	451.750
Gældsforpligtelser i alt		5.270.314	5.327.328
PASSIVER I ALT		7.829.487	7.568.475

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt et ejerpantebrev på 500 tkr. med pant i grunde og bygninger

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0